
,r4 ps&-widcl • 
U ttiob Q9120. Ated51. 

C'NPJ 11-.518.10.3 0001-91 

" Se~ eela l'Ut 4tetite " 

PORTARIA N.23484/2024 

Nomeia os Membros do CONSELHO MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO do Município de Alvinlândia, para o 

biênio 01/2024 a 01/2026, de acordo com a Lei 

n21.458/14. 

ABIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de 

Alvinlândia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo, no uso de suas 

atribuições legais e conformidade com a Lei n21,458/14 que dispõe sobre a 

Estrutura Administrativa do Conselho Municipal de Educação de 

Alvinlândia. 

RESOLVE: 

Artigo 1. °: Os membros do CONSELHO MUNICIPAL DE 

EDUCAÇAO do Município de Alvinlândia, para o biênio 01/2024 - 01/2026, 

conforme legislação vigente, passa a ter a seguinte composição abaixo:-

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

TITULAR: Ana Claudia Gonçalves Magalhães Guarido 

RG: 23.504.008-3 

SUPLENTE: Luciana da Silva Carvalho 

RG: 28.578.183-2 

CPF: 145.737.608-30 

CPF: 261.724.638-88 

 senieses=~111 

Rua Major Couto, 294- CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP 
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: adminiNt racaoA'alvinlandia.sp.govim. WN‘iv.alvinlandia.sp.gov.in 



piterniegtio h csaa 
$Stack tÁ &&Aula 

CNPJ t 10.5/0001-91 

"5~ da e4.0. °ate " 

REPRESENTANTES DA DIREÇÃO DAS ESCOLAS 

TITULAR: Kelly Maria da Silva 

RG: 32.719.111-9 CPF: 292.080.498-76 

SUPLENTE: Jackeline Ferreira da Silva 

RG: 34.561.407-0 CPF:293.842.588-06 

REPRESENTANTES DOS PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE 

EDUCAÇÃO 

TITULAR: Carina Pereira Miranda 

RG: 41.150.249-9 CPF: 363.177.388-90 

SUPLENTE: Mayra Miranda Marques 

RG: 33.076.091-9 CPF: 306.081.218-78 

REPRESENTANTES DOS FUNCIONÁRIOS DAS ESCOLAS 

TITULAR: Paula Cristina Gomes de Sá 

RG: 24.927.162-X CPF: 254.412.788-03 

SUPLENTE: Osmar Aparecido Martinez 

RG: 33.076.072-5 CPF: 357.237.518-59 

REPRESENTANTE DE PAIS DE ALUNOS 

TITULAR: Suelen Cristina Teruel de Lima 

RG: 44.945.398-4 

Titular: Anna Clara Dias 

RG: 40.675.902-9 

CPF: 383.998.998-10 

CPF: 421.348.888-81 

Rua Major Couto, 294- CEP 17430-021 - ALVINLANDIA - SP 
Fone: (14) 3473-8700 administracao@abinlandia.sp.gov.hr www.alvintandia.sp.gov.br 



• 
• # 

aCS?AlátkMÃ:a 

WdrX/10 P99C70, Ya, 
CNPJ 11.518. 10.3.,0001-91 

"..5~ dek &data &dee" 

SUPLENTE: lsabela dos Santos Figueiredo 

RG:47.333.237-1 CPF: 407.154.238-19 

REPRESENTANTE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

TITULAR: Natalia Mendes 

RG:45.321.112-4 CPF:462.522.178-16 

SUPLENTE: Natali Miranda da Silva 

RG:45.306.428-0 CPF: 442.472.758-01 

Artigo 2.° :- Esta Portaria entrará em vigor em 12 de 
janeiro de 2024, revogadas as disposições em contrário. 

P.M. "João Manzano", 19 de março de 2024. 

ABIGAIL CATELI DIAS 

Prefeita Municipal 

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme legislação em vigor 
nesta data. 

APARECIDO1ONIZETI LOPES 

Enc. D etor Pessoal 

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP 

Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlanclia.sp.gov.br ‘vww.alvinlandia.sp.gov.br 


